MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95

Departamento de Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 002/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 003/2020

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo

Seletivo de Estágio n.º 002/2019, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

A Convocação dos Candidatos aprovados para comparecerem no

Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,

sito a Praça Rui Barbosa, n.º 01 – Centro, munidos dos documentos pessoais e demais

documentos descritos de acordo com o item 10.0 do Edital de Abertura para o Processo Seletivo

de Estágio n.º 002/2019, entre os dias 30 de Janeiro a 05 de Fevereiro de 2020.

PEDAGOGIA

NOME DT. NASC RG ÁREA ORDEM

GISLAINE LORENZON 22/10/2001 141216643 PEDAGOGIA 3.º

DENISE BONFIM DA SILVA 17/10/2000 144996577 PEDAGOGIA 4.º

GABRIELI DE CONTO 14/04/2001 109551066 PEDAGOGIA 5.º

ANA ANGELA BABARESCO 12/08/1999 140672084 PEDAGOGIA 6.º

MARIANA LOUISE DE PAULA 22/12/2000 14.132.271-0 PEDAGOGIA 7.º

SUELEN ROCHA 26/02/1991 109035289 PEDAGOGIA 8.º

PATRICIA GARBACHESKI 22/01/1989 104276644 PEDAGOGIA 9.º

REGIANE APARECIDA DO AMARAL 16/08/1981 84060160 PEDAGOGIA 10.º

CLAUDIA REGINA ALVARISTA 16/03/1994 12.517.776-0 PEDAGOGIA 11.º

DEJANIRA SOTIL 25/05/1989 125129641 PEDAGOGIA 12.º

ANDRESSA TELASKO 10/04/1999 135767093 PEDAGOGIA 13.º

TAINARA CIVA 15/01/1997 12.755.627-0 PEDAGOGIA 14.º

EMANUELE NAYARA BATISTA 23/09/1996 111362696 PEDAGOGIA 15.º

VANESSA BULEGON 01/03/1995 111356955 PEDAGOGIA 16.º

PATRÍCIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/04/1997 11.135.423-5 PEDAGOGIA 17.º

BRUNA RAPHAELLE FERNANDES 08/09/2000 140939668 PEDAGOGIA 18.º

FRANCIELE TEREZINHA HOREN 03/07/1986 92325687 PEDAGOGIA 19.º

JÉSSICA ROBERTA ZAMPOLI 29/01/1995 130555691 PEDAGOGIA 20.º

JANETE DE OLIVEIRA 31/05/1990 125361439 PEDAGOGIA 21.º

DANIEL VILARINO 27/02/1992 111356084 PEDAGOGIA 22.º

JUCIANE LORENZON 15/08/2000 141216791 PEDAGOGIA 23.º

JULIANE DAMIANI 01/02/1998 127647399 PEDAGOGIA 24.º

IZABELI CAROLINA FERREIRA 21/12/2000 141748564 PEDAGOGIA 25.º

ROBSON DE PAULA RIBAS 05/01/1990 124788870 PEDAGOGIA 26.º

ANA PAULA BUREI 28/06/1996 125179169 PEDAGOGIA 27.º

JULIANA NOGUEIRA VIENC 17/01/2000 142119218 PEDAGOGIA 28.º

NAIQUELE GONÇALVES 30/07/1994 12.739.299-4 PEDAGOGIA 29.º

ROSELEI T. CHAPIEVSKI GONÇALVES 06/07/1974 5664172-6 PEDAGOGIA 30.º

SANDRA MARA CHAVES BALUTA 20/01/1981 85805100 PEDAGOGIA 31.º

JULIANA A. CRECENCIO MANICA 09/04/1986 106290334 PEDAGOGIA 32.º

FERNANDA PROCHINSKI 26/10/2009 135659231 PEDAGOGIA 33.º

AMANDA CHRISTINA REFOSCO 15/08/1994 97265755 PEDAGOGIA 34.º

MICHELE NIERADKA 18/08/1998 144167805 PEDAGOGIA 35.º

THAILINE RAMOS SANTOS 06/04/2000 13.953.199-0 PEDAGOGIA 36.º

GISELE NEGRETTI LACERDA 03/03/1997 136429027 PEDAGOGIA 37.º

DEISI QUEVEDO 12/01/1999 10.946.696-4 PEDAGOGIA 38.º

CAROLINE WALTER 19/05/1997 128076875 PEDAGOGIA 39.º

ADELINO TESTON 30/04/1992 12517177-0 PEDAGOGIA 40.º

ALESSANDRA CANTERI 07/11/1998 127648603 PEDAGOGIA 41.º

MARINÊS ELIAS ALVES 27/05/1984 94.960.835 PEDAGOGIA 42.º

CLÁUDIO CLAUDERSON XAVIER 06/07/1991 125722873 PEDAGOGIA 43.º

SUIANE CRISTINA S. DA COSTA 09/03/1993 10946472-4 PEDAGOGIA 44.º

CLEIDE APARECIDA LEAL DO PRADO 10/06/2000 140456780 PEDAGOGIA 45.º

CAMILA GAVLIK 14/12/2001 145583411 PEDAGOGIA 46.º

KELI CRISTINA DE ALMEIDA 18/09/1994 10696503-0 PEDAGOGIA 47.º

ALINE KUSKOSKI 20/09/1994 110903081 PEDAGOGIA 48.º

BRUNA MEDEIROS 11/11/1998 140906999 PEDAGOGIA 49.º

CRISTIANE BUENO DE AZEVEDO 28/05/1986 8.999324-5 PEDAGOGIA 50.º

LUCIANE VAILATI 25/10/1991 125369391 PEDAGOGIA 51.º

ALINE GABRIELE DUARTE HULSE 08/01/2001 147619570 PEDAGOGIA 52.º

AKILA PRISCILA LIMA DE SOUZA 26/01/2001 13.194.996-0 PEDAGOGIA 53.º

CAROLINA CORSO 04/05/1997 139610334 PEDAGOGIA 54.º

LETICIA ANDREIA DRABESKI 18/03/1998 136762672 PEDAGOGIA 55.º

EMANUELLE T. SAITO DE FREITAS 09/11/1992 83529938 PEDAGOGIA 56.º

JULIANA PAULA MACHOVSKI 29/11/2000 144680162 PEDAGOGIA 57.º

HELLEN MORITZ MAZZUCCO 19/05/1999 128792708 PEDAGOGIA 58.º

PAMELA FÁTIMA OLIVEIRA DA SILVA 20/12/1999 111355770 PEDAGOGIA 59.º

CAROLINE GONÇALVES 23/03/1997 111361193 PEDAGOGIA 60.º

GIANI CARLA VIEIRA DO AMARAL 25/01/2000 13.894.218-0 PEDAGOGIA 61.º

MARIELI ALVES PIRES 26/04/1995 129362154 PEDAGOGIA 62.º

ALICE SALETE POTULSKI 07/06/1999 14 742 104-4 PEDAGOGIA 63.º

EDUARDA BEIRA 07/02/2001 148378231 PEDAGOGIA 64.º

MARILEIDE MACHADO 07/08/1984 89214424 PEDAGOGIA 65.º

TALIA SIERDOVSKI TISSOTT 01/04/1999 127643580 PEDAGOGIA 66.º

ANDREA AP. SIQUEIRA PRZYBYSZ 28/04/1995 135224430 PEDAGOGIA 67.º

DANIELLI CRISTINI P. CAMARGO 26/10/2000 141729608 PEDAGOGIA 68.º

CLAUDIA BUSKIEVCZ 23/03/1990 105567111 PEDAGOGIA 69.º

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95

Departamento de Recursos Humanos
LUANA DAHMER LEAL 09/09/1999 138395804 PEDAGOGIA 70.º

CLEUSIMAR APARECIDA ANDRADE 26/06/1980 79351423 PEDAGOGIA 71.º

ANA PAULA MARCANTE 17/05/1999 131319673 PEDAGOGIA 72.º

DRIELI LISOWSKI DE MATTOS 15/10/1985 92039153 PEDAGOGIA 73.º

ELAINE CRISTINA PAIVA G. PEREIRA 30/06/1990 107859179 PEDAGOGIA 74.º

MICHELI KELMAN 12/03/1985 91168669 PEDAGOGIA 75.º

SIDINEIA DA SILVA DA COSTA 14/09/1991 109554189 PEDAGOGIA 76.º

VICTOR LOPES DA SILVA 19/10/1993 494326487 PEDAGOGIA 77.º

ANA NUNES HOFFMANN SALLES 02/02/1996 127764964 PEDAGOGIA 78.º

LARISSA DE ARAÚJO DE OLIVEIRA 06/01/2001 146106552 PEDAGOGIA 79.º

IANARA FERNANDA DE OLIVEIRA 04/11/1992 108301457 PEDAGOGIA 80.º

JOSANE OLIVEIRA DE QUADROS 30/11/1991 10946547-0 PEDAGOGIA 81.º

CARLA REGINA BIRANOSKI 24/01/1994 126826761 PEDAGOGIA 82.º

ANDRESSA KRAUS 30/09/1995 123798740 PEDAGOGIA 83.º

LILIANE DE SOUZA FERREIRA 06/06/1997 124494613 PEDAGOGIA 84.º

JANAINA NERI 26/08/1990 10780663-6 PEDAGOGIA 85.º

MARIA EDUARDA DALA ROSA MACIEL 22/07/2000 142668963 PEDAGOGIA 86.º

LIDIANE BARONI 23/02/1995 135525855 PEDAGOGIA 87.º

TAISA PEREIRA DO NASCIMENTO 21/08/1998 134813997 PEDAGOGIA 88.º

KATIA APARECIDA MORAIS 24/03/1999 142981033 PEDAGOGIA 89.º

MAGISTÉRIO

NOME DT. NASC RG ÁREA ORDEM

EMILI DE LIMA PACHECO 20/11/2002 149813985 MAGISTÉRIO 1.º

TIAGO SANTOS DE LIMA 18/05/2001 148342687 MAGISTÉRIO 2.º

CHIARA LUCYENE RUTHS GOMES 28/02/2004 141892622 MAGISTÉRIO 3.º

HELEN CRISTIANE LIMA DA CRUZ 30/07/2001 14.215.608-3 MAGISTÉRIO 4.º

MAIARA APARECIDA FERREIRA 27/09/1999 149865004 MAGISTÉRIO 5.º

GABRIEL VINICIUS R. KANARSKI 19/02/2004 14.782.391-6 MAGISTÉRIO 6.º

DARIANE APARECIDA PEREIRA 12/02/2002 139672100 MAGISTÉRIO 7.º

EDUARDA VIAU SONDAY 17/06/2001 149318852 MAGISTÉRIO 8.º

CHEILA HORTIZ 07/01/2002 147817541 MAGISTÉRIO 9.º

SIMONE DE ANDRADE DE PAULA 06/11/2001 147725256 MAGISTÉRIO 10.º

ANA CAROLYNE M. DE MACEDO 07/07/2003 12.731.296-6 MAGISTÉRIO 11.º

ELLEN DA ROCHA POSSELT 01/07/2003 14.770.588-3 MAGISTÉRIO 12.º

EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

NOME DT. NASC RG ÁREA ORDEM

WILIAN SANTOS DE BARROS 20/09/1992 96340125 EDUCAÇÃO FÍSICA- LICENCIATURA 1.º

HISTÓRIA - LICENCIATURA

NOME DT. NASC RG ÁREA ORDEM

FERNANDA APARECIDA QUADROS 02/11/1995 100956055 HISTÓRIA - LICENCIATURA 2.ª

Serão considerados desistentes os candidatos que não comparecerem no

prazo determinado e que não apresentarem todos os documentos necessários à sua

contratação.

Laranjeiras do Sul-PR, 29 de Janeiro de 2020.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal